



Faktúra - Krycí list

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Organizácia	KCKKB	Dátum	1.4.2022
Meno		Zmluva	
Registratúrne číslo	ZGR/FAKT/0058/2022	príslušná objednávka č.	ZGR/OBJ/0058/2022

Objednávateľ	Dodávateľ
Kompetenčné a certifikačné centrum kybernetickej	AXISplus SK s.r.o.
Sídlo: Na družstvo 125, 916 25 Brunovce	Špitálska 20, 811 08 Bratislava
Korešpondenčná adresa: Budatínska 32, 851 06 Bratislava	IČO: 35903643, IČ DPH: SK2021891091
IČO: 52839052, DIČ: 2121156345,	Banka: TB 2628836355/1100
IBAN SK91 8180 0000 0070 0063 9084	

Predložil	Schválil
Dátum Mgr.Petra Švaňová	Dátum Ing.Tomáš Hettych
Riaditeľka odboru podporných činn.	zástupca generálneho riaditeľa

Tovar / služba	#	Cena EUR	Počet ks	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH EUR
filter do kávovara -Nivona NIRF 700	1	12,90	2	25,80	5,16	30,96
tablety do kavovara - Nivona NIRT 701	2	13,90	1	13,90	2,78	16,68
Odvápňovač Nivona NIRK 703	3	13,90 €	2	27,80	5,56	33,36
Filter na vysávač_Electrolux ESKQ9	4	22,00 €	1	22,00	4,4	26,40
Filter na vysávač_Electrolux EF167	5	22,00 €	1	22,00	4,4	26,40
cilit bang 750ml	6	3,80 €	5	19,00	3,8	22,80
HG 500ml	7	5,00 €	5	25,00	5	30,00
fixinela wc 750 ml	8	2,50 €	5	12,50	2,5	15,00
dekalko 450 ml	9	3,90 €	6	23,40	4,68	28,08
clin 500ml	10	2,00 €	5	10,00	2	12,00
Ajax 1l na podlahu	11	2,40 €	6	14,40	2,88	17,28
pronto 300ml proti prachu rozprašovač	12	4,10 €	10	41,00	8,2	49,20
osviežovač vzduchu 300ml brait rozprašovač	13	2,30 €	10	23,00	4,6	27,60
mydlo tekuté 5l	14	4,00 €	2	8,00	1,6	9,60
drátenka kovová 50g	15	0,80 €	6	4,80	0,96	5,76
hubky na riad (balenie 10ks)	16	1,00 €	2	2,00	0,4	2,40
utierky-microvlanka	17	1,50 €	10	15,00	3	18,00
metla priemyselná 25cm s násadkou	18	5,00 €	5	25,00	5	30,00
vedro plastové komplet mop+rúčka3ks	19	8,50 €	3	25,50	5,1	30,60
sáčky do koša 60l po 25ks	20	2,40 €	5	12,00	2,4	14,40
sáčky do koša 120l po 25ks	21	7,50 €	5	37,50	7,5	45,00
papierové utierky počet	22	2,40 €	5	12,00	2,4	14,40
toaletný papier	23	2,40 €	10	24,00	4,8	28,80
cif tekutý prášok	24	2,20 €	5	11,00	2,2	13,20
handra na podlahu-cedric handra vaňova 60x80 cm	25	2,20 €	10	22,00	4,4	26,40
indulona	26	2,40 €	5	12,00	2,4	14,40
	27			0,00	0	0,00
	28			0,00	0	0,00
	29			0,00	0	0,00
	30			0,00	0	0,00
SPOLU		153,00		490,60	98,12	588,72